OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB
Giiltig ab 30.06. bis 05.08.2018. Fahrplanéanderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Gmind - Ceske Velenice

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer |2102-10 [2106-10 [2108-10 [2110-10 [2114-10 [2118-10 [2126-10 |2102-10 [2106-10 [2108-10 [2110-10 [2114-10 [2120-10 [2128-10 [2102-10 [2106-10 [2108-10 [2110-10 |2114-10 |2120-10 |2128-10
Nr. Anmerkungen | A (IR a RS o NS AR BRNS @RS a| Aa HARNSa ARNS G ARNS G ARNS o AR a AR a| Fa ERSa RS a FRR a FIRS a [ [IRS a [ [IRAS a
48 von Wien an 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.06| 18.44| 20.47| 9.08 11.08| 13.08| 15.08| 17.06| 18.58 21.06f 9.08| 11.08 13.08| 15.08 17.06| 18.58| 21.06
1| Gmiind NO Bahnhof (Busbahnhof) ab 911 1111 13.11| 15.11| 17.09 18.47 2050 9.11| 11.112| 13.11| 15.11| 17.09, 19.01| 21.09| 9.11| 11.11| 13.11 15.11| 17.09| 19.01| 21.09
2| Gmiind NO Lainsitzbriicke/Staatsgrenze (Tarifpunkt) 9.15 11.15| 13.15  15.15| 17.13| 1851 20.54| 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.13| 19.05| 21.13( 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.13  19.05 21.13
3| Ceske Velenice stanice/ Bahnhof (nadvori/Vorplatzjan |¢ 9.18 ¢ 11.18 ¢ 13.18 ¢ 15.18 /€ 17.16 € 18.54 € 20.57|¢ 9.18/¢ 11.18/¢ 13.18/¢ 15.18 ¢ 17.16 € 19.08 € 21.16(¢ 9.18 ¢ 11.18|¢ 13.18 ¢ 15.18 /¢ 17.16 ¢ 19.08 ¢ 21.16

Schienenersatzverkehr Ceske Velenice - Gmind

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer [2111-1 [2115-1 [2117-1 |2119-1 [2123-1 [2125-1 |2127-1 | 2131 [2111-12115-1 [2117-1[2119-1 [2123-1 [2125-1 [2127-1| 2131 |2111-1[2115-1 [2117-1|2119-1 [2123-1 [2125-1 |[2127-1| 2131
Nr. Anmerkungen | la HIS aASY a Y a il oA ol all™a| Aa A oA oA o™ oA oA ad™a| Ha B o™ ol o™ aE ™~ ol a | ™ a
1| Ceske Velenice stanice/ Bahnhof (nadvoriVorplatzjab | 5.41 | 6.41| 8.43 10.43 |12.43 |14.43 |16.41 |19.05( 5.41| 6.41| 8.43|10.43|12.43 14.43|16.41|19.05( 5.41| 6.41 | 8.43|10.43|12.43|14.43 |16.41|19.05
2| Gmiind NO Lainsitzbriicke/Staatsgrenze (Tarifpunkl) 544 6.44| 8.4610.46 |12.46 |14.46|16.44 |19.08| 5.44| 6.44| 8.4610.46|12.46 |14.46 |16.44 |19.08| 5.44| 6.44| 8.46 10.46 12.46 |14.46 |16.44 /19.08
3

Gmiind NO Bahnhof (Busbahnhof) an | 5.48| 6.48| 8.50 10.50 12.50 |14.50 |16.48 19.12| 5.48 | 6.48| 8.50/10.50|12.50 14.50|16.48|19.12| 5.48| 6.48 8.50 10.5012.50 14.50 16.48 19.12
48 nach Wien ab | 5.52| 6.52| 8.54/10.54 12.54 |14.54 16.52 119.16| 5.52| 6.52 | 8.54|10.54 112.54 14.5416.52 |19.16| 5.52 | 6.52| 8.54/10.54 |12.54 |14.54 /16.52 |19.16

Montag bis Freitag, von 02.Juli bis 03.August 2018 a keine Fahrradbeférderung méglich
Samstag, von 30.Juni bis 04.August 2018 Schienenersatzverkehr
Sonntag, von 01.Juli bis 05.August 2018 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
w3 Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat) Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter
¢ Kurs halt nur zum Aussteigen . erwerben
R Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat), im Auftrag der OBB-Postbus @ Ticketautomat
GmbH

OBB-Postbus GmbH
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
08.06.2018 09:29:15 Kundeninformation 05-17 17



